PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE RESULTADO FINAL DA PROVA DE AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE
POR MICROÁREA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS E CRITÉRIOS DE

DESEMPATES  Nº  17/2018

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de

pessoal, por prazo determinado para desempenhar a função de AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE por prazo determinado junto a Secretaria Municipal de Saúde, amparado de
excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos de Lei Municipal, com
fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990,
Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007 e alterações, torna público o resultado
final da prova de Agente Comunitário de Saúde do Processo Seletivo Simplificado, para a
formação de Cadastro Reserva, que será regido pelas normas estabelecidas no edital
193/17e na Lei 5408 de 27 de novembro de 2017.

AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE – 40 HORAS

NOME MICRO NOTA Acertos
prova

especifica

Classificação

VIVIANE MILESKI CHAVES  02 11 07 1ª
LEILA FATIMA BOHNENBERGER 02 09 05 2ª
FERNANDA ZANIN 02 08 04 Não atingiu média

FABIANA FERREIRA  02 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

VANDERLEIA DO SACRAMENTO  03 14 08 1ª
CRISTIANE MIRANDA INOCENCIO  03 13 09 2ª
GLÉCIA PEREIRA BATISTA 03 09 05 Não atingiu média

ANGELA REGINA MACHADO
MAGALHÃES

03 08 05 Não atingiu média

ADRIANA GATTERMANN VIZZOTO 03 07 04 Não atingiu média

IDIANE ZANCANARO 03 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

LUCIANA DE ANDRADE 03 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

BRUNA CRISTINA MIRANDA DE BOVI 04 13 07 1ª
ELIANE DE OLIVEIRA ARGENTA 04 11 07 2ª

ADRIANA DO SACRAMENTO 05 10 08 3ª
ELISANDRA RODRIGUES  05 08 06 Não atingiu média

VIVIANE DOS SANTOS BARRETO 05 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

ADRIANE PIRES DOS SANTOS 06 12 07 1ª
TANIS PINHEIRO 06 11 06 2ª
MARLI GIORDAN MASETTO 06 10 08 3ª
IRONE VIECILI  06 Não

compareceu
Não

compareceu
Não compareceu

DANIELE PIMENTEL 07 12 08 1ª
ELISETE PIRES DOS SANTOS 07 08 05 Não atingiu média

NOEMI DA SILVA DOS SANTOS 07 08 04 Não atingiu média

MARILDA XAVIER 08 13 07 1ª
ERICA PIRES BERNARDINO DE
OLIVEIRA

08 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

NEULFANE BERTONCELO GIRARDI 11 14 07 1ª
DAIANE BERTE DALBOSCO 11 Não

compareceu
Não

compareceu
Não compareceu

ALEXANDRE ROSSI DA ROSA 12 13 08 1ª
CASSIANA ORSATO 12 10 07 2ª
ANDREIA DE FATIMA SANTOS FARIAS 12 08 05 Não atingiu média

SUSANA RIBEIRO 13 12* 08 1ª
KELEN TELÓ DOS SANTOS RIZZARDO 13 12* 07 2ª
ANA RICARDO MARIANO 13 Não

compareceu
Não

compareceu
Não compareceu

TALITA SANTIN DE SOUZA 13 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

MARIA ELISA CACERES BERNARDON 14 12 07 1ª
MARISONI SGARBI  14 10 04 2ª
SIRLEI DE FATIMA MAGRI ALVES 14 07 05 Não atingiu média

ANDREIA ELISA MINOSSO 14 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

LUCIANA XAVIER GAZOLA 14 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

JULIA GRACIELE SOUZA JAQUES 19 07 03 Não atingiu média

JOSEANE LOPES 19 05 05 Não atingiu média

TATIANE VALIM 19 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

ZENAIDE QUADROS JONER 23 11 07 1ª
MARIANA NUNES DE CASTILHOS
PINHEIRO

23 10 05 2ª

SALETE NUNES DOS SANTOS 23 09 06 Não atingiu média

ANDREIA DAIANA OLIVEIRA PINHEIRO 23 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

GILMARA ROCHA FONTENELE 24 11* 08 1ª

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

ANDIANARA DE MATOS PEREIRA
MARQUES

24 11* 06 2ª

ANA ELISA PEREIRA DA SILVA 24 07 03 Não atingiu média

ANDREIA MARIA PARODE 25 11 08 1ª
MARISE DE PAULA HOFFMANN 25 10 07 2ª
PAULA GRASIELE FRANCISCO 25 06 03 Não atingiu média

DENISE DE MENEZES 25 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

JANDOI PEREIRA DOS SANTOS 25 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

MARIA CAROLINE KEHL 25 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

THALLISON A PEREIRA 25 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

CLEIDE RODRIGUES DA SILVA 27 12 07 1ª
NELCI PRESSI 27 11 08 2ª
JOSEANE TELÓ JUBELI FERRAZ 27 09 06 Não atingiu média

AIDA DE ARRUDA 30 11 07 1ª
ELISMARA DA ROSA 30 Não

compareceu
Não

compareceu
Não compareceu

MARIELI DA SILVA  30 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

MICHELE DA SILVA MORAIS  30 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

PRISCILA MACHADO CARVALHO 30 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

NOEMI MARIA ORSATO PAGOTO 31 12 08 1ª
ANA PAULA OLIVEIRA PRADEGAN 31 10 06 2ª
ROZANE DE LOURDES DELLA PACE
GUERREIRO

31 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

MIRIAM RIGGO DE AGUIAR  32 10 05 1ª
ROSANGELA PADILHA 32 09 03 Não atingiu média

EDUARDA NUNES DA SILVA 32 06 02 Não atingiu média

ZULMARA BAGESTON RUAS 32 06 05 Não atingiu média

MARCIA RITA WUSTRO 32 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

ELENARA SILVIA DA ROCHA 33 15* 08 1ª
SILVIA LETICIA MACULAN 33 15* 07 2ª
JOANITA DOS SANTOS ANDRADE 33 10 07 3ª
FRANCIELI ELISA HOFFMANN
CHICATTE

33 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

LUANA RIZZARDO 33 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

LORIDANE LUISA TRAMONTINA
GASPARIN

34 15* 08 1ª

LISIANE BORDIN 34 15* 06 2ª

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

ADEMILSON VIANA 34 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

ROBERTA MARIA RIBEIRO 37 13 08 1ª
FATIMA CONCEIÇÃO NILSON
ZANCANARO

37 10 06 2ª

ELISANGELA APARECIDA DA ROSA 37 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

ROSANI FATIMA DE ALMEIDA DE
CESARO

37 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

TANIA MARA PAVÃO COPPINI 38 11 08 1ª
TAISE DA SILVA 38 Não

compareceu
Não

compareceu
Não compareceu

JOSEANE MORANDI 49 13 07 1ª
MARA LUCIA DE MELO DA SILVA 49 10 05 2ª
CLEIA FERNANDES DIAS VELMUD 49 Não

compareceu
Não

compareceu
Não compareceu

ODENEA TOCCOLINI JARCZEWSKI 52 12 08 1ª
VERA LUCIA BOFF 52 11* 07 2ª
MARIZETE DE MATTOS 52 11* 06 3ª
ARIELE CRISTINA BRITTO DOS
SANTOS

52 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

LIDIANE GOMES DOS SANTOS DUTRA 52 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

FATIMA PRADEGAN CHIOT 53 14* 10 1ª
LUCIANA XAVIER 53 14* 09 2ª

CARLA BRUGNERA 59 14 08 1ª

EDINEIA TESSARO XAVIER 61 12 06 1ª

JULIANA TOZATTI 63 14 08 1ª

ROSA MARIA DAL PAZ TRAMONTINA 64 12 08 1ª

LUCIANA CARDOZO DORNELES 65 12 06 1ª
MARINA ELISA DOS REIS 65 10 07 2ª
ANA FLAVIA TAVARES DA SILVA 65 07 05 Não atingiu média

CARMEN ELISA SEHNEN 66 06 05 Não atingiu média

MILENE MUNHOZ DA SILVA  67 13 07 1ª
LEONARDETE OLIVEIRA  67 06 03 Não atingiu média

FRANCIELI BARANOSKI  67 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

JAQUELINE RISSARDO 67 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

LINDAMARA MACIEL DOS SANTOS 67 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

NATASHA ROSALES DE ARAUJO
VARELA

67 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

ROSEMERI RODRIGUES DE SOUZA 67 Não
compareceu

Não
compareceu

Não compareceu

CLEMILDE AMARAL RAMOS 68 13 09 1ª
GISLAINE RODRIGUES BORGES 68 10 03 2ª
ANGÉLICA RODRIGUES BORGES 68 07 03 Não atingiu média

* Critérios de desempate conforme edital 193/2017 item 9 descrito abaixo:

9 – CRITÉRIOS PARA DESEMPATE

9.1 Verificando-se a ocorrência de empate em relação as notas recebidas por dois ou mais
candidatos, terá preferência na ordem classificatória, sucessivamente, o candidato que:
9.1.1 tiver obtido maior nota na prova de conhecimentos específicos.
9.1.2 sorteio em ato público;

Marau 23 de janeiro de 2018

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Iura Kurtz
Prefeito Municipal